



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor majetkové správy

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Spolek Na Ladech

██████████ **předseda**

Jungmannova 319/7

460 07 Liberec III - Jeřáb

Váš dopis značky / ze dne
CJ MML 271234/18
12.12.2018
DS: 5e28ah4

Naše značka
MSMA/0060/18/JK
SZ CJ MML 271234/18/2
CJ MML 277150/18

Vyřizuje / telefon
J. Krebsová/485243310

V Liberci dne
20.12.2018

Dílčí poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený ██████████

dne 12. 12. 2018 pod CJ MML 271234/18 obdrželo statutární město Liberec od subjektu Spolek Na Ladech, IČ 05643210, se sídlem Jungmannova 319/7, 460 07 Liberec III – Jeřáb (dále jen „žadatel“), jehož jste předsedou, žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se:

- 1) *kopie oznámení o převzetí právního zastoupení ve věci neoprávněného užívání části pozemků p. č. 1716/1 a p. č. 1716/2 v k. ú. Liberec, které Magistrát města obdržel dne 9. 3. 2018 z advokátní kanceláře Dvořák & Ihlová, IČ 05507618*
- 2) *kopie dopisu odboru majetkové správy ze dne 20. 11. 2018, kterým byl provozovatel opětovně kontaktován a případnou odpověď provozovatele (jeho právního zástupce)*
- 3) *zda byly ve věci užívání pozemků opětovně kontaktováni i spolumajitelé budovy č. 302 stojící na pozemku p. č. 1719 v k. ú. Liberec, kteří mají za užívání pozemků dle informace ze dne 16. 10. 2018 č. j. MSMA/0060/18/JK, CJ MML 217096/18 („Sdělení“) vůči statutárnímu městu Liberec také dluh, případně kopii takové korespondence a odpovědi*
- 4) *zda ode dne odeslání Sdělení (tj. od 16. 10. 2018) došlo ke změně výše dluhu jednotlivých, ve Sdělení uvedených, dlužníků, data a výše případných splátek dluhů a jejich aktuální výši.*

K dotazu v bodu 2 sdělujeme:

Statutární město Liberec, odbor majetkové správy, kontaktoval písemně dopisem ze dne 29. 10. 2018 pod CJ MML 235642/18, právní zástupkyni podnikatele ██████████ (v žádosti o poskytnutí informace je uvedeno jiné datum, konkrétně 20. 11. 2018). Písemnost, kopii dopisu, zasíláme přílohou.

K dotazu v bodu 3 sdělujeme:

Spolumajitelé budovy č. 302, stojící na pozemku p. č. 1719 v k. ú. Liberec, kteří měli dluh vůči statutárnímu městu Liberec, byli kontaktováni odborem majetkové správy telefonicky.

K dotazu v bodu 4 sdělujeme:

Spolumajitelé budovy č. 302 stojící na pozemku p. č. 1719 v k. ú. Liberec uhradili zbývající dluh ve výši 2.310,- Kč dne 29. 10. 2018. Ode dne 16. 10. 2018 došlo tedy z jejich strany k vyrovnání dluhu v celkové výši 6 930,- Kč.

Informaci uvedenou v žádosti pod bodem 1 a část informace uvedené v žádosti pod bodem 2 statutární město Liberec v souladu se zákonem č.106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, neposkytuje a zasílá žadateli samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Náklady za poskytnutí informací a kopii dokumentu podle § 17 zákona č. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, účtovány nebudou.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Bc. Jaroslav Schejbal, v. r.
vedoucí odboru majetkové správy

Příloha:

- dopis odboru majetkové správy ze dne 29. 10. 2018 CJ MML 235642/18